АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2018 года № 194
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 16.12.2013 года № 412 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов уличной
торговли на территории Ильинского муниципального района»

В соответствии  с  Федеральным  законом от  28.12.2009  N 381-ФЗ "Об

основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в

Российской Федерации", приказом Департамента экономического развития и

торговли Ивановской области от 18.02.2011 N 13-п "О порядке разработки и

утверждения  органами  местного  самоуправления  муниципальных

образований  Ивановской  области  схем  размещения  нестационарных

торговых объектов", администрация Ильинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального

района  от  16.12.2013  года  №  412   «Об  утверждении  схемы  размещения

нестационарных  торговых  объектов  уличной  торговли  на  территории

Ильинского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  В  приложении  №  1  постановления  «Схема  размещения

нестационарных  торговых  объектов  уличной  торговли  на  территории

Ильинского муниципального района»:

1.1.1. Строку 13 таблицы изложить в новой редакции:

13 п. Ильинское-
Хованское, ул.
Первомайская,

30,0 кв.м.  Площадка
для торговли
(лотки)

продукция
ЛПХ
жителей

круглогодично

consultantplus://offline/ref=7D21FF478B671432F48AE646023C3D22835986F8DFEFDF02659468C5E092E1D6EC0BF
consultantplus://offline/ref=7D21FF478B671432F48AF84B1450612D8651DBF5DBE9D45539CB3398B7E90BF

д.2 (с правой
стороны здания)

района,
рассада
цветов и
овощей

1.1.2. Строку 14 таблицы исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Ильинского  муниципального  района

начальника отдела экономики и муниципального хозяйства С.М. Ефремова.

Заместитель главы
администрации Ильинского
муниципального района                                                             С.Н. Ковалев